
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 1166-2023, ref. ao Processo: PROCESSO Nº SECEL-PRO-2023/03815

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e a CENTRAL DAS
ORGANIZAÇÕES DO ESTADO DE MATO GROSSO -CORDEMATO - CNPJ nº  11.317.627/0001-97.

OBJETO: “Realizar a 10ª FESTA DO TAXISTA”

ORGÃO: 23101 - PROJETO: 8026 - ELEMENTO DE DESPESA: 335041 - FONTE: 150000- VALOR: R$ 100.000,00 (cem
mil reais)- EMPENHO: 23101.0001.23.000616-1 (Data do Empenho 12/062023).

15000000 - VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais)- EMPENHO: 23101.0001.23.000998-3 (Data do Empenho 18/07/2023).

ORIGEM DO RECURSO: Oriundos da Emenda Parlamentar do Deputado Estadual Dilmar Dal Bosco.

VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

FISCAL: ROOSEVELT PEREIRA HOFMANN - Matrícula: 263227

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

VIGÊNCIA:  28/07/2023 a 31/12/2023

ASSINAM: Jefferson Carvalho Neves - Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer e Everson da Silva Jesus -
Presidente da Central das Organizações do Estado de Mato Grosso - Cordermato.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d8752578

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:38:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




